
                             EXTRATO DE ADITIVO 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

Estado da Paraíba 

PREFEITURA DE CATINGUEIRA 

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N°01.060/2023 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA-PB 

CONTRATADO: JUCIENO CAMPOS DE SOUZA, pessoa física, inscrito no CPF 

n°024.341.954-66 

OBJETO: Constitui objeto do presente ADITAMENTO ao Contrato nº. 
01.0060/2023 de 14 de fevereiro de 2023, resultante do Pregão eletrônico 
nº 004/2023, acrescendo um valor de R$ 7.590,00(sete mil quinhentos e 
noventa reais) atualizando o valor global do contrato original vigente em R$ 
47.058,00(quarenta e sete mil e cinquenta e oito reais).  
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: o art. 58, § 1º, C/C 65, inciso I, alínea "b", § 1º da 
Lei nº. 8.666/93 atualizada a cláusula terceira do contrato nº 01.060/2023 

DATA ASSINATURA: 19 de abril de 2023. 

SUELIO FELIX DE ALENCAR 

Prefeito Constitucional 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

    CATINGUEIRA – PB, SEGUNDA-FEIRA, 24 DE ABRIL DE 2023                                                                                                  TIRAGEM: 10 
 


